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便簽
日期：
單位：研究發展處

速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：

一、文陳閱後公告於電子內外公佈欄、本校、處及組網站並

e-mail副知各計畫主持人，請踴躍研提計畫。

二、欲申請計畫者，請依說明將書面資料10冊於規定期限內

郵遞或送達補助單位各主辦專家。

　

　 　
會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔   號：106/080301/25/
保存年限：10年
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第１頁 共１頁

國立中興大學

研究發展處 1060021559

1201 
1539

1201 
1606

代為決行
1201 
1606

文稿頁面 文號：1060021559
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